e

f/itnesslequiprmeniy

Steelflex XE-4700

telsky manual — CZ
Zér

Ziva

L7

LIPS

U
IN 3476 Elipticky trenazé




Pokyny k bezpecnosti

Upozornéni:
Za ucelem minimalizace rizika popaleni, pozaru, elektrického Soku nebo poranéni osob postupujte takto:

e Toto sportovni zafizeni pouzivejte pouze k tcelim popsanym v tomto manualu. Nepouzivejte jej bez
doporuceni vyrobce. Nikdy nehazejte ani nevkladejte zadné pfedméty do otvorti v zafizeni.

e Neodstranujte bo¢ni kryty zafizeni. Servisni sluzby mlize poskytovat pouze autorizovany prodejce.

e Nikdy nepouzivejte eliptikal pokud ma poskozeny el. Kabel nebo piipojku, pokud nefunguje normalné,
je poskozeny nebo ponofeny ve vode.

e Nepouzivejte venku.

Déti:
e  Déti udrzujte vzdy v dostatecné vzdalenosti od zafizeni.

e  Pfi cviceni na trenazéru by se nemély déti a domaci zvifata priblizovat k zafizeni na vzdalenost kratsi
nez jsou 3 metry.

Varovani:
e  Pokud ucitite bolest na prsou, nevolnost, zavrat’ nebo se Vam $patné dycha, prestante okamzité cvicit.
Dalsi cviceni na tomto zafizeni konzultujte se svym praktickym Iékafem.

e  Pii cviCeni nenoste volné oblecenti, které by se mohlo zachytit do nékteré Casti zafizeni.
e Tento manual si peclivé prostudujte diive, nez zacnete trenazér pouzivat.

Cisténi:

e  Zafizeni ¢istéte pouze mydlem a navlhéenou utérkou, nikdy nepouzivejte rozpoustédla.



Navod na sestaveni

1. Krok

9219030 Koncova krvtka

Predni nosnik

TPC505-12 Sroub

TPC505-12 Sroub

J9219030 Koncova krytka



2. Krok

S0824 Podloika
PW 5/16 Pruina podloika
8X20L Sroub

- F///
T

-

‘ 9219023 Leva krytka
4X10L Sroub

J9219033 Pravy pedal

Prava pedalova tv¢

&

J9215003 Kridlova matice |

&7

DL-10#195 Sroub

J9219025 Krytka kolecka

WS0824 Podlozka

J9219024 Krytka kolecka 16X10L Sroub

Sroubovaci nyt
J9219019/J8510003 Lozisko



3. Krok

18X20L Sroub

PW 5/16 Pruina podloika
S0824 Podloika

N Leva pedalova tv¢

9219033 Levy pedail

DL-10#195 Sroub

9219022 Leva krytka
14X10L Sroub

wsnszapodloika} ~\
J9215003 Kridlova matice }

Sroubovaci nyt -

/'/;\ﬂ’
DL-10#195 groulA
'u'./
J9219024 Krvtka kolecka

J9219019/J8510003 LozZisko
J9219025 Krytka kolecka



4. Krok

J9219029 Krytka

J9140003 Pénovy grip

Horni ¢ast pravého pohyblivého madla

UTCAP-SI Krytka
110X16L Sroub

T

ITHMO08-20 Sroub
PW 5/16 Pruina podloika
’S038-0819 Podloika

Mlj&l. Sroub

Prava spojovaci ty¢

Spodni ¢ast pravého

pohyblivého madla N06-3/8-15-SI 44Rucni Sroub

\9212004 Krytka

STEM10-120NL-2 Sroub

Klobouc¢kovy matice



5. Krok

?\.mwozsa Krytka

J9140003 Pénovy grip

/ Horni ¢ast levého pohvblivého
madla
VS038-0819 Podlozka

; PW 5/16 Pruina podloika
. .THM08-20 Sroub

WS038-0819 Podloika
SPW 5/16 Pruina podlozka
LIHMO08-20 Sroub
M10X16L Sroub

NUTCAP-SI Krytka ¢

v

Spodni ¢ast levého pohyblivého madla

Klobouékovy matice

M10X48L Sroub
Leva spojovaci ty¢

HN06-3/8-15-ST 44 Rucni Sroub

STEM10-120NL-2 Sroub
J9212004 Krytka



6. Krok

9211015 Krytka
9219031 Krytka pri¢né tyce

ramu

PC505-12 Vrut
8910001 Hlinikova liZina

ramu
PC505-12 Vrut

J9219035 Nastavitelna nozicka E

J9219034 Koncova kryvtka



7. Krok

WW-17 M7 Vlnita podlozka
J8930012 Pravi klika

J9320001 Pas
J8930006/J9213001 Pasové kolo
J6120026 Svorka

Hlavni ram

BHM08-03-X Vru

- \ 8940001 Hnaci kolo
~ )\ HMO08-03-X Vrut
Jistici matice
UTHO08-13-X Matice
M08-03-X Sroub

E5/16-X Samojistici matice
Samojistici matice
8390011/J9269003 Desticka pro upevnéni
C066-00S Stavitelny hacek hnaciho kola
THMO08-20 Sroub

W-17 M7 Vinita podlozka \ APM 12-30-X Hlavovy Sroub

9216015 Levy kryt



8. Krok

9410001 Celni deska

9270004 Predni kryt panelu

Pocitacova deska

(M26X6  Vrut- Kiizovy

J9270005 Zadni kryt panelu
M4X10 Kiizovy viut
Oboustranna lepici paska
Zdirka na baterie
J9270006 Kiyt baterii



9. Krok

M4X10L Vit
J9219028 Krvtka

9263007 Sroub pro ]
nastaveni zateze

Piredni ty¢

9140004 Grip

vﬂnss-usm Podlozka

Pruina
SPW 5/16 podlozka

\'\;% LIHMO08-40A Sroub

J8920002 Drzak na lahev

Ny M4XI10L Viut



10. Krok

THMO08-20 Viut
WS038-0819 Podlozka

SPW 5/16 Pruima podlozka

LIHMO08-20 Vrut \ \\SWP“" 5/16 Pruzna podloika
\ "> "WS038-0819 Podlozka

8$X90L Sroub

GVUTMO08 M8 Klobouckova

& matice
——WS038-0819 Podloika
WS038-0819 Washe S —
; obouckova
BGVUTMO0S8 M3 matice /
BGVYUTM08 M8 idobouckovia matice
WS038-0819 Pedlozka 18X90L Sroub

A

M8X90L Sroub



Ovladaci panel UT6716-7

Funkce

SCAN Automatické pfepinani mezi zobrazenim parametrl po uplynuti 6ti- vtetinového casového
intervalu. Funkce se pfepinaji v pofadi SCAN-SPEED-TIME-DISTANCE-CALORIES-
PULSE-SCAN.

RPM 0-15-999

SPEED 0.0-99.9 km/h (0.0-99.9 ml/hr)

TIME 0:00-99:59. Lze nastavit pficitani nebo odecitani ¢asového intervalu.

DISTANCE 0.00-99.99 km/ml. Lze nastavit pfi¢itani nebo odecitani dosazené vzdalenosti.

CALORIES 0-999. Lze nastavit pfi¢itani ¢i od¢itani spotteby kalorii.

PULSE P-30-240, Ize nastavit maximalni hodnotu.

Ovladani

Po zapnuti pocitace se na displeji budou zobrazovat vSechny udaje po dobu 2 vtefin spolu se zvukovou
signalizaci a zobrazi se primér kola v kolonce pro zobrazeni rychlosti (SPEED) po dobu 1 vtetiny, poté je
pfistroj pfipraven k pouziti.

1.V rezimu nastaveni stisknéte tlacitko MODE pro zvoleni riznych parametria cvi¢eni: TIME-
DISTANCE-CALORIES-PULSE, pomoci tla¢itek + a — nastavte hodnotu blikajiciho parametru.

2. Jestlize nedojde ke stisknuti zddného tlacitka nebo seslapnuti pedalu po delsi dobu, piepne se pocita¢
automaticky do rezimu spanku. LCD displej se automaticky vypne a hodnota parametri se ulozi do
paméti pocitace. Pro opétovné spusténi pocitace stisknéte libovolné tlacitko.

3. Tepova frekvence (Heart rate): Jestlize uchopite snimace tepové frekvence po dobu alespon 5 vtefin,
zacne se zobrazovat hodnota tepové frekvence na displeji.

Funkece tlacitek

MODE Piepinani mezi parametry.
RESET Vynulovani nastavené hodnoty parametru.
+ Zvyseni hodnoty praveé nastavovaného parametru (TIME / DISTANCE / CALORIES /PULSE).
- Snizeni hodnoty praveé nastavovaného parametru (TIME / DISTANCE / CALORIES /PULSE).
SWITCH Vypina¢ nachézejici se na zadni stran¢ krytu umoznujici pepinani mezi zobrazenim udaji

v kilometrech (km) nebo milich (mile).
Poznamka

1. K provozu pocitace jsou tieba 2 bateric. SUM3 SIZE AA (1.5 V)
2. Ovladaci panel nevystavujte desti a vlhkému prostredi.




Seznam dila

Cislo Oznaceni Specifikace Dil Mnozstvi
1 T¢lo 1
2 Predni nosnik 1
3 J9219030 Koncova krytka 2
4 TPC505-12 3/16X1/2 Sroub 4
5 M8X90 Sroub 4
6 WS038-0819 8.5X19X2T Podlozka 16
7 BGVUTMO8 M8 Klobouckova matice 4
8 H Réam ve tvaru pismene H 1
9 J9219031 Krytka pfi¢né tyce ramu 2
10 19219035 60 Nastavitelna nozicka 2
11 18910001 Hlinikova lizina 2
12 KT-04-08-2 4X0.8 Sroub 16
13 19219034 Koncova krytka 2
14 J9211015 11/8 Krytka 4
15 Predni ty¢ 1
16 SPW 5/16 5/16"X8 Pruzna podlozka 14
17 LIHMO08-20 M8X20 Sroub 10
18 LIHMO8-40A M8X40 Sroub 2
19 19140004 24X5X550 Pénovy grip 1
20 19219028 Krytka 2
21 18920002 Drzak na lahev 1
22 M4X10 Sroub 10
23 19263007 Sroub pro nastaveni zatéze 1
24 19270006 Kryt baterii 1
24 J9270004 Predni kryt panelu 1
24 19270005 Zadni kryt panelu 1
24 J9410001 Celni deska 1




24 Logo

25 18930012 Leva klika

26 18930012 Prava klika

27 WWwW-17 M17 VInita podlozka

28 Leva pedalova ty¢

29 Prava pedalova ty¢

30 19219033 Pedal

31 19219022 Leva krytka

32 WS0824 5/16 Podlozka

33 M8X20 Sroub

34 19219023 Prava krytka

35

36 19215003 Kfidlova matice

37 19219024 Leva polovina krytky kolecka

38 19219025 Prava polovina krytky kolecka

39 179219019 /J8510003 608 Lozisko

40 DL-10#195 104 3/4 Sroub

A1 Spodni ¢ast levého pohyblivého
madla

42 Leva spojovaci ty¢

43 Horni cast levého pohyblivého madla

44 19140003 31X6X325 Pénovy grip

45 19219029 Krytka

46 NUTCAP-SI Krytka

47 | HNO06-3/8-15-SI 44 3/8X15 Ru¢ni Sroub

48 19212004 5/8" Krytka

49 | STEMI10-120NL-2 10X120 Sroub

50 M10X48 Sroub

51

M10X1.65X17

Klobouckova matice




52 M10X16 Sroub

53 Spodni ¢ast pravého pohyblivého
madla

54 Prava spojovaci ty¢

55 Horni ¢ast pravého pohyblivého
madla

56 Hlavni ram

57 J8390003 Pevna desticka

58 16120026 51X35X31 Svorka

59 WS0818 5/16 Podlozka

60 MB8X50 Sroub

61 |J8930006/J9213001 Pasové kolo

62 19320001 470-6 Pas

63 NUTHO8-13-X M8 13X6.5 Matice

64 BHMO08-03-X M8X30 Sroub

65 3/8-20 Jistici matice

66 BHMO08-03-X MB8X30 Sroub

67 18940001 260 Hnaci kolo

68 NEMO8-X MS8 P.125 Samojistici matice

69 | J8390011 /1719269003 Desticka pro upevnéni hnaciho kola

70 | CAPM 12-30-X CAP M12X30 Sroub

71 LIHMO08-20 M8X20 Sroub

72 CC066-005 5/16X91 Stavitelny hacek

73 NES5/16-X 5/16 Samojistici matice

74 19216015 Levy kryt

75 19216016 Pravy kryt

76

77 M5X40 Sroub




Zaru¢ni podminky, reklamace

V§eobecna ustanoveni a vymezeni pojmu

Tyto zaruéni podminky a reklamacni fad upravuji podminky a rozsah zaruky poskytované prodéavajicim na zbozi
dodavané kupujicimu, jakoz i postup pii vyfizovani reklamacnich naroka uplatnénych kupujicim na dodané
zbozi. Zarucni podminky a reklamacni tad se fidi pfislusSnymi ustanovenimi zékona ¢. 40/1964 Sb., Obcansky
zékonik, zédkona ¢. 513/1991 Sb., Obchodni zakonik, a zdkona ¢. 634/1992 Sb., Zakon o ochrané spotiebitele, ve
znéni pozdéjsich piedpist, a to i ve vécech témito zaru¢nimi podminkami a reklama¢nim fadem nezminovanych.

Prodavajicim je spole¢nost SEVEN SPORT s.r.o. se sidlem Bofivojova 35/878, 13000 Praha,
1.C. 26847264, zapsana v obchodnim rejstiiku, vedeném Krajskym soudem v Praze oddil C, vlozka 116888.

Vzhledem k platné pravni tpraveé se rozliSuje kupujici, ktery je spotfebitelem a kupujici, ktery spotiebitelem
neni.

Kupujici spotiebitel” nebo jen ,,spotiebitel” je osoba, ktera pfi uzavirani a plnéni smlouvy nejedna v ramci své
obchodni nebo jiné podnikatelské ¢innosti.

~Kupujici, ktery neni ,,spotiebitel”, je podnikatel, ktery nakupuje vyrobky ¢i uziva sluzby za ucelem svého
podnikani s témito vyrobky nebo sluzbami. Tento kupujici se fidi ramcovou kupni smlouvou a obchodnimi
podminkami v rozsahu, které se ho tykaji a obchodnim zakonikem.

Tyto zaruéni podminky a reklamacni fad jsou nedilnou soucésti kazdé kupni smlouvy uzaviené mezi
prodavajicim a kupujicim. Zaruéni podminky a reklamacni fad jsou platné a zavazné, pokud v kupni smlouve ¢i
v dodatku v této smlouvé ¢i jiné pisemné dohod¢€ nebude stranami dohodnuto jinak.

Zarucni podminky

Zaru¢ni doba

Prodavajici poskytuje kupujicimu zaruku za jakost zbozi v délce 24 mésict, pokud ze zaru¢niho listu, faktury ke
zbozi, dodactho listu, pfip. jiného dokladu ke zbozi nevyplyva odlisna délka zaru¢ni doby poskytovana
prodavajicim. Zakonna délka zaruky poskytovana spotiebiteli neni timto dotcena.

Zarukou za jakost pfejima prodavajici zavazek, ze dodané zbozi bude po uréitou dobu zplisobilé pro pouziti
k obvyklému, pfip. smluvenému tcelu a ze si zachova obvyklé, piip. smluvené vlastnosti.

Zaruéni podminky se nevztahuji na zavady vzniklé:

zavinénim uzivatele tj. poskozeni vyrobku neodbornou repasi, nesprdvnou montdzi, nedostatecnym utdhnutim
pedali v klikach a klik ke stfedové ose

nespravnou udrzbou

mechanickym poskozenim

opotiebenim dill pii bézném pouzivani (napf. gumové a plastové ¢asti, pohyblivé mechanismy, atd.)
neodvratnou udalosti, zivelnou pohromou

neodbornymi zasahy

nespravnym zachazenim, ¢i nevhodnym umisténim, vlivem nizké nebo vysoké teploty, ptisobenim vody,
neumérnym tlakem a narazy, umyslné pozménénym designem, tvarem nebo rozmeéry



Reklamacni rad
Postup pii reklamaci vady zboZzi

Kupujici je povinen zbozi, dodané prodavajicim prohlédnout co nejdiive po pfechodu nebezpeci Skody na zbozi,
resp. po jeho dodani. Prohlidku musi kupujici provést tak, aby zjistil vSechny vady, které je mozné pii pfimétené
odborné prohlidce zjistit.

Pfi reklamaci zbozi je kupujici povinen na zddost prodavajiciho prokazat ndkup a opravnénost reklamace
fakturou nebo dodacim listem s uvedenym vyrobnim (sériovym) ¢islem, pfipadné tymiz doklady bez sériového
¢isla. Neprokaze-li kupujici opravnénost reklamace témito doklady, ma prodavajici pravo reklamaci odmitnout.

Pokud kupujici oznami zdvadu, na kterou se nevztahuje zaruka (napf. nebyly splnény podminky zaruky, zdvada
byla nahlaSena omylem apod.), je prodavajici opravnén pozadovat plnou uhradu nakladt, které vznikly
v souvislosti s odstranovanim zavady takto oznamené kupujicim. Kalkulace servisniho zasahu bude v tomto
pripad¢ vychazet z platného ceniku pracovnich vykont a nakladii na dopravu.

Pokud prodavajici zjisti (testovanim), ze reklamovany vyrobek neni vadny, povazuje se reklamace za
neopravnénou. Prodavajici si vyhrazuje pravo pozadovat thradu nakladu, které vznikly v souvislosti
s neopravnénou reklamaci.

V ptipade, ze kupujici reklamuje vady zbozi, na které se vztahuje zaruka podle platnych zaruénich podminek
prodavajiciho, provede prodavajici odstranéni vady formou opravy, piipadné vymény vadného dilu nebo zatizeni
za bezvadné. Prodavajici je se souhlasem kupujiciho opravnén dodat vyménou za vadné zbozi jiné zbozi plné
funkéné kompatibilni, ale minimaln¢ stejnych nebo lepSich technickych parametri. Volba ohledné zptisobu
vyfizeni reklamace dle tohoto odstavce nalezi prodavajicimu.

Prodavajici vyfidi reklamaci nejpozdéji do 30 dni od doruceni vadného zbozi, pokud nebude dohodnuta lhita
delsi. Za den vyfizeni se povazuje den, kdy bylo opravené nebo vyménéné zbozi predano kupujicimu. Neni-li
prodavajici s ohledem na charakter vady schopen vyridit reklamaci v uvedené lhité, dohodne s kupujicim
nahradni feSeni. Pokud k takové dohod¢ nedojde, je prodavajici povinen poskytnout kupujicimu financni
nahradu formou dobropisu.

h SEVEN SPORT, s.r. 0. . )
Bofivojova 35/878 130 00 Praha 3, CR ICO: 268 47 264, DIC: CZ26847264
Objednavky: +420 556 300 970, objednavky@insportline.cz
Reklamace: +420 556 770 190, mobil: +420 604 853 019, reklamace@insportline.cz
Servis: +420 556 770 190, mobil: +420 604 853 019, servis@insportline.cz
Fax: +420 556 770 192, (servis +420 556 770 191)
Web: www.insportline.cz, www.worker.cz, www.worker-moto.cz

Zastoupeni pro Slovensko: ; )
ﬁ INSPORTLINE, s.r.o., Bratislavska 36, 911 05 Trencin, 1CO: 36311723, DIC: SK2020177082

Objednavky: +421(0)326 526 701, +421(0)917 649 192,  objednavky@insportline.sk
Reklamace: +421(0)326 526 701, +421(0)918 408 519, reklamacie@insportline.sk
Fax: +421(0)326 526 705

Web: www.insportline.sk, www.worker.sk, www.worker-moto.sk

Datum prodeje: Razitko a podpis prodejce:



